
Страница 1 oд 1 
 

 

 

 

      

На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије", бр.124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, дана 4. децембра 2020. године, 

сачињава 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у поступку јавне набавке мале вредности услуге  –  

Одржавање софтверског система "Е-жалба" 

(јавна набавка број 16/2020) 

 

у следећем: 

 

1. На страници 11. Конкурсне документације, у делу 4) Кадровски капацитет, брише се следећа 

ставка: 

 

• UX експерт 

Радно ангажовано лице са високом стручном спремом и са важећим сертификатом на дан објаве 

јавног позива „Nielsen Norman Group User Experience Certificate“ или сертификат еквивалентног 

нивоа стручности за UX. 

 

2. На страници 13. Конкурсне документације, у делу Кадровски капацитет, услов под редним 

бројем 4, доказ, брише се следећа ставка: 

 

•  UX експерт 

Радно ангажовано лице са високом стручном спремом и са важећим сертификатом на дан објаве 

јавног позива „Nielsen Norman Group User Experience Certificate“ или сертификат еквивалентног 

нивоа стручности за UX; 

 

3. На страници 15. Конкурсне документације, у делу V - УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО 

ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, следећи текст: 

 

"Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 10.12.2020. 

године, до 12,00 часова. 

 

Време и место отварања понуда: 

    

Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 10.12.2020. године, у 12,30 часова, на првом 

спрату, у канцеларији број 125."   

 

се мења тако да сада гласи: 

 

"Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 11.12.2020. 

године, до 12,00 часова. 

 

Време и место отварања понуда: 

    

Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 11.12.2020. године, у 12,30 часова, на првом 

спрату, у канцеларији број 125."   

 

 

 

Напомена: Наручилац ће на свом званичном сајту: www.rgz.gov.rs и на Порталу Управе за  

јавне набавке објавити измењену Конкурсну документацију, са горе наведеним изменама.  
 

http://www.rgz.gov.rs/

